

Szczecin, dnia 11.02.2015 r.

Sprawa: A.272.2.2015

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.2.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę podłóż, odczynników chemicznych, wzorców i materiałów odniesienia dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2015”*

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym przetargu wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań dotyczących przetargu nieograniczonego wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:**

*Dotyczy pakietu 15, poz. 8-11*

Uprzejmie proszę o wyodrębnienie z pakietu nr 15 (filtry, sączki, bibuła, papierki wskaźnikowe) pozycji 8-11 i utworzenie z nich odrębnego pakietu z filtrami strzykawkowymi.

Jesteśmy specjalistyczną firmą, dystrybutorem niemieckiego producenta filtrów strzykawkowych DIA Nielsen GmbH. Taka zmiana umożliwiłaby nam udział w przetargu i zaproponowanie WSSE dobrej ceny na ten asortyment.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 2:**

*Dotyczy pakietu 8:*

Czy zamawiający wymaga w pozycji nr 6 płytek o średnicy 55 mm, najodpowiedniejszych do filtracji membranowej?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Zamawiający wymaga płytek o średnicy 90 mm

**Pytanie nr 3:**

*Dotyczy pakietu 8:*

Czy zamawiający zezwoli na wycenę płytek dwudzielnych Legionella BCYE- cys (bez cysteiny) i z cysteiną na 1 płytce 90 mm, oddzielonych przegrodą, obejmujących pozycje 9, 10 i tym samym wycenę tylko 1 pozycji a w drugiej pozostawienie wolnego miejsca?

**Odpowiedź na pytanie nr 3: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie nr 4:**

*Dotyczy pakietu 8:*

Czy zamawiający wymaga aby w pozycji 19 zaferowany produkt był sterylizowany radiacyjnie i miałby tym samym 6 miesięczny termin przydatności do użycia?

**Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający nie wymaga w pozycji 19 produktu sterylizowanego radiacyjnie.**

**Pytanie nr 5:**

*Dotyczy pakietu 8:*

Czy zamawiający w pozycji nr 20 zezwoli na zaferowanie podłoża chromogennego do wykrywania laktozo+ i laktozo- Salmonella sp., hamującego wzrost pałeczek Pseudomonas sp., E. coli rośnie w postaci bezbarwnych kolonii, nie do pomylenia z koloniami Salmonella sp. rosnącymi w kolorze fioletowym. Dodatkowo Proteus sp. rośnie w postaci brązowych kolonii, Enterobacter spp., Klebsiella spp. niebiesko zielone, zgodnie z załączoną ulotką. Podłoże proponowane zamiennie ma b. dobrą opinię w wielu jednostkach akredytowanych.

**Odpowiedź na pytanie nr 5: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie nr 6:**

*Dotyczy pakietu 8:*

Prosimy o wydzielenie pozycji 27 Podłoże chromogenne do wstępnej identyfikacji pałeczek Campylobacter z pakietu, gdyż posiada je w ofercie tylko jedna firma, co narusza zasady uczciwej konkurencji i wskazanie na jednego dostawcę jeszcze przed zakończeniem procedury przetargowej. Lub prosimy o zezwolenie na zaferowanie podłoża selektywnego nie chromogennego, jak z załączonego opisu.

**Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie produktu innego niż w zamówieniu – wyraża natomiast zgodę na wydzielenie pozycji 27 z pakietu nr 8 i utworzenie nowej części – przedmiot modyfikacji SIWZ**

**Pytanie nr 7:**

*Dotyczy pakietu 8:*

Czy zamawiający zezwoli na zmianę wymagań co do terminu ważności według poniższego schematu:

Pozycji 7 zamiast wymaganych 2 m-cy z uwagi na składnik podłoża krew – 5 tygodni, taki wymóg był w roku ubiegłym.

Pozycji 9, 10 zamiast wymaganych 3 m-cy z uwagi na szybko rozkładające się składniki pożywki 11 tygodni, taki wymóg był w roku ubiegłym.

Pozycji 14 zamiast wymaganych 2 m-cy z uwagi na składnik podłoża krew – 5 tygodni, taki wymóg był w roku ubiegłym.

Pozycji 15 zamiast wymaganych 3 m-cy z uwagi na szybko rozkładające się składniki pożywki 11 tygodni, taki wymóg był w roku ubiegłym.

Pozycji 42, 43, 45 zamiast wymaganych 12 m-cy, 10 m-cy.

Pozycji 44 zamiast wymaganych 12 m-cy, 6 m-cy.

**Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu ważności we wszystkich pozycjach – przedmiot modyfikacji SIWZ**

**Pytanie nr 8:**

*Dotyczy pakietu 8:*

Prosimy o zmianę wymagań dotyczących terminów ważności w/w pozycji na proponowane, w przeciwnym razie prosimy o wydzielenie w/w pozycji z pakietu VIII i utworzenie oddzielnego pakietu, na który będą mogli złożyć ofertę inni oferenci.

**Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający wyraził zgodę w odpowiedzi na pyt. 7 na zmianę terminu ważności we wszystkich pozycjach – przedmiot modyfikacji SIWZ.**

**Pytanie nr 9:**

*Dotyczy pakietu 8:*

Czy zamawiający wymaga dołączenia opisów produktu (instrukcji) dotyczących wszystkich pozycji danego pakietu?, jeśli tak czy zamawiający zezwoli na dołączenie płyty CD z opisami produktów?

**Odpowiedź na pytanie nr 9: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie opisu produktu na płycie CD**

**Pytanie nr 10:**

*Dotyczy pakietu 8:*

Czy Zamawiający w pozycji 19 wyrazi zgodę na zaferowanie płytki o średnicy 65mm nie zamykanej na gwint oraz użyczenie aplikatura?

**Odpowiedź na pytanie nr 10: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie nr 11:**

*Dotyczy pakietu 8:*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji 34 podłoża w butelkach po 500ml i zaferowanie 80 takich butelek?

**Odpowiedź na pytanie nr 11: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie nr 12:**

*Dotyczy pakietu 9:*

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie probówki gdzie wysokość probówki z korkiem wynosi od 100-110mm (bez korka 95mm) ?

**Odpowiedź na pytanie nr 12: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 13:**

*Dotyczy pakietu 9:*

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie probówki oznaczonej czytelnym nadrukiem informacyjnym oraz etykietą informacyjną na opakowaniu zbiorczym? Nadruk zawiera wszystkie niezbędne informacje i jest czytelniejszy od etykiety.

**Odpowiedź na pytanie nr 13: Tak, Zamawiający wyraża zgodę**

**Pytanie nr 14:**

*Dotyczy pakietu 7:*

Czy Zamawiający dopuści suplement, którego 1 fiołka wystarcza na 225ml pożywki i zaferowanie ilości przeliczonej zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego?

**Odpowiedź na pytanie nr 14: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

DYREKTOR  
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Szczecinie  
*[Podpis]*  
dr inż. med. Wiesława Bontogóra-Dończycka